
Załącznik nr 1     PROJEKT
do uchwały nr
Rady  Powiatu w Parczewie
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 116 153 330,43 53 361 612,24 6 504 821,00 595 530,00 26 682 231,00 12 818 117,24 6 760 913,00 0,00 62 791 718,19 200 000,00 62 591 718,19

2025 61 354 484,38 49 443 571,64 6 700 627,00 619 351,00 25 670 867,00 9 887 950,64 6 564 776,00 0,00 11 910 912,74 0,00 11 910 912,74

2026 54 606 893,93 51 915 750,22 6 968 652,00 644 125,00 27 216 346,32 10 259 259,90 6 827 367,00 0,00 2 691 143,71 0,00 2 691 143,71

2027 54 872 242,52 54 511 537,00 7 419 204,00 669 890,00 28 577 163,00 10 747 939,00 7 097 341,00 0,00 360 705,52 0,00 360 705,52

2028 57 237 114,00 57 237 114,00 7 851 664,00 703 384,00 30 006 021,00 10 970 336,00 7 452 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 60 098 969,00 60 098 969,00 7 984 744,00 738 553,00 31 506 322,00 11 518 853,00 7 824 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 63 103 917,00 63 103 917,00 8 463 829,00 782 866,00 33 081 638,00 12 209 984,00 8 294 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 66 259 112,00 66 259 112,00 8 887 020,00 822 009,00 34 735 720,00 12 820 483,00 8 874 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 69 572 068,00 69 572 068,00 9 331 171,00 896 304,00 36 472 506,00 13 375 935,00 9 496 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 126 139 394,46 54 310 323,76 33 228 693,15 440 716,00 440 716,00 772 039,00 0,00 0,00 71 829 070,70 71 819 937,210,00 3 073 410,73

2025 59 342 484,38 46 504 288,54 32 087 500,00 418 237,60 418 237,60 762 344,26 0,00 0,00 12 838 195,84 12 838 195,840,00 606 620,92

2026 52 301 893,93 48 364 942,00 33 371 000,00 395 825,60 395 825,50 628 152,67 0,00 0,00 3 936 951,93 3 936 951,930,00 32 581,30

2027 52 427 242,52 50 783 189,00 34 705 840,00 373 398,00 373 398,00 477 080,92 0,00 0,00 1 644 053,52 1 644 053,520,00 22 907,80

2028 55 295 114,00 53 322 248,00 36 441 132,00 350 997,90 350 997,90 355 515,84 0,00 0,00 1 972 866,00 1 972 866,000,00 0,00

2029 58 516 969,00 55 988 360,00 38 627 600,00 328 535,70 328 535,70 228 653,99 0,00 0,00 2 528 609,00 2 528 609,000,00 0,00

2030 61 521 917,00 58 787 778,00 41 331 532,00 306 115,50 305 115,50 136 770,45 0,00 0,00 2 734 139,00 2 734 139,000,00 0,00

2031 64 733 112,00 61 727 167,00 44 224 739,00 283 688,00 283 688,00 44 899,26 0,00 0,00 3 005 945,00 3 005 945,000,00 0,00

2032 69 131 068,00 64 813 525,00 47 320 471,00 176 600,30 176 600,30 15 946,19 0,00 0,00 4 317 543,00 4 317 543,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 986 064,03 0,00 11 426 064,03 3 500 000,00 3 500 000,00 2 506 677,63 2 506 677,63 4 219 386,40 2 779 386,40

2025 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835 000,00 0,00 -948 711,52 6 977 352,510,00

2025 x x x x 0,00 11 823 000,00 0,00 2 939 283,10 2 939 283,100,00

2026 x x x x 0,00 9 518 000,00 0,00 3 550 808,22 3 550 808,220,00

2027 x x x x 0,00 7 073 000,00 0,00 3 728 348,00 3 728 348,000,00

2028 x x x x 0,00 5 131 000,00 0,00 3 914 866,00 3 914 866,000,00

2029 x x x x 0,00 3 549 000,00 0,00 4 110 609,00 4 110 609,000,00

2030 x x x x 0,00 1 967 000,00 0,00 4 316 139,00 4 316 139,000,00

2031 x x x x 0,00 441 000,00 0,00 4 531 945,00 4 531 945,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 758 543,00 4 758 543,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,46% -0,32% 14,54% 16,15% TAK TAK0,17%

2025 7,01% 9,36% 12,37% 13,98% TAK TAKx

2026 7,04% 10,03% 11,16% 12,86% TAK TAKx

2027 6,68% 9,61% 10,27% 11,97% TAK TAKx

2028 4,97% 9,23% 9,93% 11,63% TAK TAKx

2029 3,73% 8,93% 9,08% 10,78% TAK TAKx

2030 3,38% 8,75% 7,04% 8,74% TAK TAKx

2031 2,94% 8,56% 7,94% 7,94% TAK TAKx

2032 0,81% 8,50% 9,21% 9,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 353 384,00 353 384,00 228 944,00 19 305 375,46 19 305 375,46 12 844 051,03 398 320,00 398 320,00 273 880,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 767 209,17 1 767 209,17 1 153 166,12 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 691 143,71 2 691 143,71 1 759 878,92 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 360 705,52 360 705,52 232 243,55 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 20 942 887,19 20 942 887,19 12 894 051,03 52 798 346,40 438 588,00 52 359 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 974 381,42 1 974 381,42 1 153 166,12 12 915 330,60 95 700,00 12 819 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 005 298,24 3 005 298,24 1 759 878,32 3 122 236,87 95 700,00 3 026 536,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 404 041,08 404 041,08 232 243,55 417 490,95 0,00 417 490,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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